Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

sponsi omni meliora sunt vino:
Quia bona vbera tua super vinum
In medijs precibus ad sponsum
verba conuertit: et odor unguen-
torum tuorum super aromata. Non vi-
no sed omnibus sponsus venit vuc-
tus unguentis. Si autem et ad me-
am animam fratrem sponsam suam
venire dignabitur quam oportet
esse formosam ut illum de celo
ad se trahat ut descendere faciat
ad terras ut veniat ad amatas
quali pulcritudine decoranda
est. quali debet amore feruere ut
ea loquatur ad illam que ad per-
fectam locutus est sponsam qua
cervix tua quia oculi tui quia
genae tue quia manus tue quia
venter tuus quia humeri tui
quia pedes tui de quibus si concess-
erit dominus disputabimus quomodo
sponse membra varentur et sin-
gularum partium laus diuersa
dicatur ut post disputacionem et ad-
niram dicit animam similiter labo-
remus. **Bona igitur vbera tua
super vinum.** Si videris spon-
sum tunc intelliges verum esse
quod dicitur quoniam bona vbera tua super
vinum et odor unguentorum tuorum
super omnia aromata. Multi
habuerunt aromata. Regina
austri detulit aromata saloni.
Et plures alij aromata posse

10
detulit. Sed huiusmodi quilibet
vbera non possunt christi odoribus com-
parari de quo nunc ait. **Odor un-
guentorum tuorum super omnia aro-
mata.** Ego arbitror quia mo-
yses habuit aromata et aaron
et singuli prophetarum verum si vi-
dero christum et suauitatem ungen-
torum eius odore percipere: statim sen-
tenciam fero dicens. **Odor un-
guentorum tuorum super omnia aro-
mata.** oleum effusum nomen tuum
propheticum sacramentum est. Tan-
tum modo nomen usum venit in
mundum et unguentum predica-
tur effusum. In euangelio quod
mulier accipiens alabastrum
unguenti nardi pistici precorsu
caput usum pedesque perfudit dili-
genter observa que de duabus
super caput fuerit saluatoris.
Siquidem peccatrix super pedes
ea que dicitur non fuisse pecca-
trix super caput eius fuisse mon-
stratur. **Obserua inquam et in-
uenies in euangelica lectione non
fabulas et narraciones ab eu-
gelistis sed misteria esse conscrip-
ta.** Impleta est itaque odore un-
guenti domus. Si quod peccatrix
huit ad pedes referendum est si
quod ea que non peccatrix ad caput
nec mirum domum fuisse odo-
re completam cum hoc odore